

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

GSSN Holding ApS

Årupvænget 5
8722 Hedensted

CVR nr. 28902956

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Dirigent

Gitta Susanne Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GSSN Holding ApS
Årupvænget 5
8722 Hedensted

Telefon: 7589 1350

CVR-nr.: 28902956
Stiftelsesdato: 15. juli 2005
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitta Susanne Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 868.294.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-9.396	-12.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.750	-18.750
Resultat før finansielle poster	-28.146	-31.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	833.801	-56.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.644	73.365
Andre finansielle indtægter	1.118	31.379
Andre finansielle omkostninger	-13.123	-36.255
Ordinært resultat før skat	868.294	-19.204
Skat af årets resultat	-11.467	-15.952
ÅRETS RESULTAT	856.827	-35.156
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	671.607	7.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	81.820	-143.819
Disponeret i alt	856.827	-35.156

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.791.515</u>	<u>2.138.658</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.515</u>	<u>2.138.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.515</u>	<u>2.138.658</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.066.202	1.806.493
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.533</u>	<u>5.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.081.735</u>	<u>1.811.541</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>909.076</u>	<u>1.151.881</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>909.076</u>	<u>1.151.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.990.811</u>	<u>2.963.422</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.782.326</u>	<u>5.102.080</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.070	7.463
Overført overskud	4.505.937	4.586.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	5.413.407	4.819.974
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	368.907	281.908
Anden gæld	12	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.919	282.106
Gældsforpligtelser i alt	368.919	282.106
PASSIVER I ALT	5.782.326	5.102.080
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel			
1. Finansielle anlægsaktiver						
Tilknyttede selskaber						
IKS ApS	2.369.013	1.283.420	85%			
Ikon Kolding ApS	759.104	-257.106	100%			
	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	Afl. finans. instr.	I alt
2. EGENKAPITAL						
Saldo, primo	125.000	7.463	4.400.153	101.200	186.158	4.819.974
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	671.607	81.820	0	0	753.427
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200	0	-101.200
Foreslået udbytte	0	0	0	103.400	0	103.400
Afledte finansille instrumenter	0	0	0	0	-162.194	-162.194
Bogført værdi, ultimo	125.000	679.070	4.481.973	103.400	23.964	5.413.407

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken, for datterselskabet IKS ApS' engagement med Handelsbanken. IKS ApS' samlede gæld til Handelsbanken udgjorde pr. 31/12-2016 t.kr. 1.820.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken, for datterselskabet IKS ApS' engagement med Handelsbanken.